
取締役及び業務役員の異動について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2024 年 2 月 1 日開催の取締役会におきまして、取締役及び業務役員の異動について

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。 

2024 年 2 月吉日 

積水ハウス不動産中国四国株式会社 

記 

１．新任（2024年 2月 1日付） 

業務役員  谷川 京平 （仲介事業部長） 

２．退任（2024年 1月 31日付） 

   常務取締役  入江 哲也 

以 上 


